
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/659/

Código da publicação: 659

Data da emissão do comprovante: 29/12/2025 22:39:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 2143/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 352.806,72
Objeto:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais de limpeza
Resumo:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais de limpeza

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Edital 14-24 - Materiais de Limpeza Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/659/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-de-limpezastrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d74b542ed223a52f6ca1f1fb06a8542a.pdf

